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Nyoppført hyttefra 2024 i  
Kvenntangen hyttefelt i  
Lierne. Innlagt strøm, vann  
og avløp. 
Nyoppført hyttefra 2024 i Kvenntangen hyttefelt i Lierne. Her har du  
fantastiske muligheter for helårs friluftsliv med bla. Jakt, fiske,  
fjellvandring og scooterkjøring for å nevne noe. Fra hytten er det bli  
nydelig utsikt over Kvesjøen og omkringliggende fjellandskaper. Kan  
kjøre snøskuter fra egen hyttetomt fram til nærmeste regulerte trasé  
for snøskuter.

Hytte:
1. Etasje: Gang, bod, bad med sauna, , soverom, kjøkken og stue. 

Hems: Loftstue, 2 soverom og wc.

Innlagt strøm, vann og avløp ‑ Alle fasiliteter.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 46 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 736 240,‑
Selger:	  Rinnelva Holding AS

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2024
BRA‑i/​​​BRA Total:	 91/​​​91 m²
Tomtstr.:	 831.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 16, bnr. 22

Oppdragsnr.:	 1708240174

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Velkommen til Kvenntangveien 36!

Fasade
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Stue

Stue
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Kjøkken

Bad
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Bad

Bad
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Gang

Soverom 1 etasje
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Loftstue

Loftstue
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WC Loft

Gang loft
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Soverom loft

Terrasse med flott utsikt og nærhet til vannet
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Terrasse med flott utsikt og nærhet til vannet

Enkel adkomst sommer som vinter 



13Kvenntangveien 36

Plantegning

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



14 Kvenntangveien 36

Plantegning
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 91 m²
BRA totalt: 91 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 61 m² 

2. etasje
BRA‑i: 30 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² 

Ikke målbare arealer
Deler av areal i 2. etg. er ikke måleverdige grunnet skrått tak/​​​lav takhøyde.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
831.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 831 kvm ifølge matrikkelbrev fra kommunen. 
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Tomtestørrelse/​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i naturskjønne omgivelser ned ved Kvesjøen i Nordli. Fra  
eiendommen er det kort veg til scooterled, skiløyper og ellers flotte tur og friområder.  
Kort veg over til Sverige og Gaddede for eventuell svenskehandel. Hytten ligger  
sørvendt med gode lys‑ og solforhold, og er svært lett tilgjengelig med bilvei helt frem  
til hytta. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger. Biladkomst frem  
til hytte.

Bebyggelsen
Fritidsbebyggelse

Bygningssakkyndig
Lierne Takst & Eiendomsservice AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Tradisjonell byggemetode med støpt plate. Isolert bindingsverk med stående  
trekledning, saltak‑konstruksjon med A‑takstoler tekket med shingel. Hytten er  
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
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​avgift

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt beregnes og fastsettes av kommunen etter eierskifte. 

Info formuesverdi
Man har per salgsoppgavedato ikke klart å finne en registrert formuesverdi på  
eiendommen. Det må påregnes at formuesverdi vil bli satt/​​​​innført i forbindelse med  
eierskiftet. Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​brensel,  
forsikring, innvendig/​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 3 600

Velforening
Det vil bli etablert egen Hytteforening som har til formål å drifte‑ og vedlikeholde felles  
veier og vannforsyningsanlegg på eiendommen Gnr 16 Bnr 2 i lierne kommune.

Hytteforeningen vil ha eget budsjett og vedtekter, og medlemmene er pliktig til å  
vedstå seg og respektere foreningens rettigheter og plikter. 
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Kostnadene ved drift og forvaltning av foreningen vil bli belastet den enkelte eiendom,  
og er p.t. stipulert til kr 300,‑ pr mnd. Se vedlagte forslag til budsjett. Gebyret kan bli  
endret ifm stiftingen av hytteforeningen, samt bli påvirket av hvordan avløp og septik  
blir levert.

Vedtekter ligger vedlagt, og foreningens formål er å ivareta og fremme 
medlemmenes felles interesser knyttet til området definert i pkt. 2, herunder å forvalte  
og stå for den daglige driften av interne veger. 
Kostnader forbundet med drift og vedlikehold av vegarealet er felleskostnader.  
Felleskostnader skal fordeles iht eierbrøken. 
Styret fastsetter beløpene som innbetales. Beløpene fastsettes ut fra vedtatt 
budsjett. Felleskostnader betales fra tidspunkt for overtakelse av hyttetomt eller når  
styret fastsetter. 
Som felleskostnader anses blant annet: 
o kostnader til drift av bl.a. felles vannforsyningsanlegg 
o vedlikehold av veier 
o evt. eiendomsskatt og kommunale avgifter 
o evt. gatebelysning/​​​strøm 
o kostnader ved eventuell forretningsførsel og styrehonorar 
Unnlatelse av å betale felleskostnader etter påkrav anses som vesentlig 
mislighold. 

Info vannavgift
Inngår i de månedlige felleskostnadene til hytteforeningen ifølge budsjettet fra  
opprinnelig utvikler/​​​​selger av tomtene. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 16, bruksnummer 22 i Lierne kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5042/​​​​16/​​​​22:
22.04.1899 ‑ Dokumentnr: 905345 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:5042 Gnr:16 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.05.1928 ‑ Dokumentnr: 900355 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Regulering av areal i forbindelse med veggrunn/​​​​jernbanegrunn 
Overført fra: Knr:5042 Gnr:16 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.03.1983 ‑ Dokumentnr: 2172 ‑ Bestemmelse om fiskerett
Ordningssak ang. fisket i Kvesjøen 
Overført fra: Knr:5042 Gnr:16 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.06.2024 ‑ Dokumentnr: 1571999 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Boli Eiendomsmegling AS 
Org.nr: 993 609 145 
Elektronisk innsendt 

23.12.2022 ‑ Dokumentnr: 1461217 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5042 Gnr:16 Bnr:2 

Kjøper forplikter seg til å orientere sin bankforbindelse om at ovennevnte heftelser ikke  
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